

LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN
SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN ROTE NDAO TAHUN ANGGARAN 2023

Bulan : DESEMBER

Kode Rekening	Uraian	BELANJA OPERASI												BELANJA MODAL			JUMLAH TOTAL				
		Belanja Pegawai				Belanja Barang dan Jasa				Jumlah Belanja Operasi				Belanja Modal			Jumlah Total				
		Realisasi		Realisasi		Realisasi		Realisasi		Realisasi		Realisasi			Realisasi						
		Jumlah Dana	Keuangan	Fisik	Jumlah Dana	Keuangan	Fisik	Jumlah Dana	Keuangan	Fisik	Jumlah Dana	Keuangan	Fisik	Jumlah Dana	Keuangan	Fisik					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=3+7	12	13	14	15	16=4+8	17	18	19=11+15	20=12+16	21	22
		Rp	%	%		Rp	%	%		Rp	%	%		Rp	%	%		Rp	%	%	
4.02	BELANJA SEKRETARIAT DPRD	11.914.926.621	11.786.703.549	98,92	98,92	11.811.627.350	11.772.484.630	99,67	99,67	23.726.553.971	23.559.188.179	99,29	99,29	-	-	-	-	23.726.553.971	23.559.188.179	99,29	99,29
4.02.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	11.914.926.621	11.786.703.549	98,92	98,92	3.222.646.050	3.187.193.475	98,90	98,90	15.137.572.671	14.973.897.024	98,92	98,92	-	-	-	-	15.137.572.671	14.973.897.024	98,92	98,92
4.02.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	-	-	-	-	9.761.300	9.761.300	100,00	100,00	9.761.300	9.761.300	100,00	100,00	-	-	-	-	9.761.300	9.761.300	100,00	100,00
4.02.01.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	-	-	-	-	5.626.000	5.626.000	100,00	100,00	5.626.000	5.626.000	100,00	100,00	-	-	-	-	5.626.000	5.626.000	100,00	100,00
4.02.01.2.01.07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	-	-	-	-	4.135.300	4.135.300	100,00	100,00	4.135.300	4.135.300	100,00	100,00	-	-	-	-	4.135.300	4.135.300	100,00	100,00
4.02.01.2.02	Admistrasi Keuangan Perangkat Daerah	1.591.470.476	1.543.792.446	97,00	97,00	38.715.000	38.670.000	99,88	99,88	1.630.185.476	1.582.462.446	97,07	97,07	-	-	-	-	1.630.185.476	1.582.462.446	97,07	97,07
4.02.01.2.02.01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	1.524.990.476	1.477.312.446	96,87	96,87	-	-	-	-	1.524.990.476	1.477.312.446	96,87	96,87	-	-	-	-	1.524.990.476	1.477.312.446	96,87	96,87
4.02.01.2.02.03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	66.480.000	66.480.000	100,00	100,00	38.715.000	38.670.000	99,88	99,88	105.195.000	105.150.000	99,96	99,96	-	-	-	-	105.195.000	105.150.000	99,96	99,96
4.02.01.2.03	Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah	12.600.000	12.600.000	100,00	100,00	2.025.000	2.025.000	100,00	100,00	14.625.000	14.625.000	100,00	100,00	-	-	-	-	14.625.000	14.625.000	100,00	100,00
4.02.01.2.03.02	Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD	12.600.000	12.600.000	100,00	100,00	2.025.000	2.025.000	100,00	100,00	14.625.000	14.625.000	100,00	100,00	-	-	-	-	14.625.000	14.625.000	100,00	100,00
4.02.01.2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.02.01.2.05.03	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.02.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	-	-	-	-	208.545.295	207.237.975	99,37	99,37	208.545.295	207.237.975	99,37	99,37	-	-	-	-	208.545.295	207.237.975	99,37	99,37
4.02.01.2.06.01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	-	-	-	-	10.145.975	10.145.975	100,00	100,00	10.145.975	10.145.975	100,00	100,00	-	-	-	-	10.145.975	10.145.975	100,00	100,00
4.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.02.01.2.06.03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.02.01.2.06.04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	-	-	-	-	103.635.940	103.634.000	100,00	100,00	103.635.940	103.634.000	100,00	100,00	-	-	-	-	103.635.940	103.634.000	100,00	100,00
4.02.01.2.06.05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	-	-	-	-	14.827.380	14.800.000	99,82	99,82	14.827.380	14.800.000	99,82	99,82	-	-	-	-	14.827.380	14.800.000	99,82	99,82
4.02.01.2.06.06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	-	-	-	-	16.500.000	15.750.000	95,45	95,45	16.500.000	15.750.000	95,45	95,45	-	-	-	-	16.500.000	15.750.000	95,45	95,45
4.02.01.2.06.09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	-	-	-	-	63.436.000	62.908.000	99,17	99,17	63.436.000	62.908.000	99,17	99,17	-	-	-	-	63.436.000	62.908.000	99,17	99,17
4.02.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	-	-	-	-	216.808.000	193.461.200	89,23	89,23	216.808.000	193.461.200	89,23	89,23	-	-	-	-	216.808.000	193.461.200	89,23	89,23
4.02.01.2.08.01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	-	-	-	-	17.328.000	17.328.000	100,00	100,00	17.328.000	17.328.000	100,00	100,00	-	-	-	-	17.328.000	17.328.000	100,00	100,00
4.02.01.2.08.02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	-	-	-	-	199.480.000	176.133.200	88,30	88,30	199.480.000	176.133.200	88,30	88,30	-	-	-	-	199.480.000	176.133.200	88,30	88,30
4.02.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	-	-	-	-	525.554.265	523.164.000	99,55	99,55	525.554.265	523.164.000	99,55	99,55	-	-	-	-	525.554.265	523.164.000	99,55	99,55
4.02.01.2.09.01	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	-	-	-	-	495.181.000	493.038.000	99,57	99,57	495.181.000	493.038.000	99,57	99,57	-	-	-	-	495.181.000	493.038.000	99,57	99,57
4.02.01.2.09.06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	-	-	-	-	12.694.500	12.650.000	99,65	99,65	12.694.500	12.650.000	99,65	99,65	-	-	-	-	12.694.500	12.650.000	99,65	99,65
4.02.01.2.09.09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	-	-	-	-	10.815.635	10.700.000	98,93	98,93	10.815.635	10.700.000	98,93	98,93	-	-	-	-	10.815.635	10.700.000	98,93	98,93
4.02.01.2.09.10	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	-	-	-	-	6.863.130	6.776.000	98,73	98,73	6.863.130	6.776.000	98,73	98,73	-	-	-	-	6.863.130	6.776.000	98,73	98,73
4.02.01.2.15	Layanan Keuangan dan Kesejahteraan DPRD	10.310.856.145	10.230.311.103	99,22	99,22	368.274.000	360.006.000	97,75	97,75	10.679.130.145	10.590.317.103	99,17	99,17	-	-	-	-	10.679.130.145	10.590.317.103	99,17	99,17
4.02.01.2.15.01	Penyelenggaraan Administrasi Keuangan DPRD	10.310.856.145	10.230.311.103	99,22	99,22	-	-	-	-	10.310.856.145	10.230.311.103	99,22	99,22	-	-	-	-	10.310.856.145	10.230.311.103	99,22	99,22
4.02.01.2.15.02	Penyediaan Pakaian Dinas dan Atribut DPRD	-	-	-	-	12.300.000	12.000.000	97,56	97,56	12.300.000	12.000.000	97,56	97,56	-	-	-	-	12.300.000	12.000.000	97,56	97,56
4.02.01.2.15.03	Pelaksanaan Medical Check Up DPRD	-	-	-	-	355.974.000	348.006.000	97,76	97,76	355.974.000	348.006.000	97,76	97,76	-	-	-	-	355.974.000	348.006.000	97,76	97,76

Kode Rekening	Uraian	BELANJA OPERASI												BELANJA MODAL						JUMLAH TOTAL					
		Belanja Pegawai			Belanja Barang dan Jasa						Jumlah Belanja Operasi			Jumlah Dana			Realisasi			Jumlah Dana			Realisasi		
		Jumlah Dana	Realisasi		Jumlah Dana	Realisasi			Jumlah Dana	Realisasi		Jumlah Dana	Realisasi		Jumlah Dana	Realisasi		Jumlah Dana	Realisasi		Jumlah Dana	Realisasi			
			Keuangan	Fisik		Keuangan	%	Fisik		Keuangan	%		Fisik	Keuangan		%	Keuangan		%	Fisik		Keuangan	%	Fisik	Keuangan
Rp	%	%	Rp	%	%	Rp	%	%	Rp	%	%	Rp	%	%	Rp	%	%	Rp	%	%					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=3+7	12	13	14	15	16=4+8	17	18	19=11+15	20=12+16	21	22				
4.02.01.2.16	Layanan Administrasi DPRD	-	-	-	-	1.852.963.190	1.852.868.000	99,99	99,99	1.852.963.190	1.852.868.000	99,99	99,99	-	-	-	-	1.852.963.190	1.852.868.000	99,99	99,99				
4.02.01.2.16.02	Fasilitas Fraksi DPRD	-	-	-	-	91.163.190	91.068.000	99,90	99,90	91.163.190	91.068.000	99,90	99,90	-	-	-	-	91.163.190	91.068.000	99,90	99,90				
4.02.01.2.16.03	Fasilitas Rapat Koordinasi dan Konsultasi DPRD	-	-	-	-	81.800.000	81.800.000	100,00	100,00	81.800.000	81.800.000	100,00	100,00	-	-	-	-	81.800.000	81.800.000	100,00	100,00				
4.02.01.2.16.04	Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga DPRD	-	-	-	-	1.680.000.000	1.680.000.000	100,00	100,00	1.680.000.000	1.680.000.000	100,00	100,00	-	-	-	-	1.680.000.000	1.680.000.000	100,00	100,00				
4.02.02	PROGRAM PENDUKUNG PELAKSANAAN TUGAS DAN FUNGSI DPRD	-	-	-	-	8.588.981.300	8.585.291.155	99,96	99,96	8.588.981.300	8.585.291.155	99,96	99,96	-	-	-	-	8.588.981.300	8.585.291.155	99,96	99,96				
4.02.02.01	Pembentukan Peraturan Daerah dan Peraturan DPRD	-	-	-	-	2.381.516.000	2.380.870.000	99,97	99,97	2.381.516.000	2.380.870.000	99,97	99,97	-	-	-	-	2.381.516.000	2.380.870.000	99,97	99,97				
4.02.02.2.01.01	Penyusunan dan Pembahasan Program Pembentukan Peraturan Daerah	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
4.02.02.2.01.02	Pembahasan Rancangan Peraturan Daerah	-	-	-	-	2.364.516.000	2.363.870.000	99,97	99,97	2.364.516.000	2.363.870.000	99,97	99,97	-	-	-	-	2.364.516.000	2.363.870.000	99,97	99,97				
4.02.02.2.01.03	Penyelenggaraan Kajian Perundang-Undangan	-	-	-	-	17.000.000	17.000.000	100,00	100,00	17.000.000	17.000.000	100,00	100,00	-	-	-	-	17.000.000	17.000.000	100,00	100,00				
4.02.02.2.02	Pembahasan Kebijakan Anggaran	-	-	-	-	266.500.000	266.310.000	99,93	99,93	266.500.000	266.310.000	99,93	99,93	-	-	-	-	266.500.000	266.310.000	99,93	99,93				
4.02.02.2.02.01	Pembahasan KUA dan PPAS	-	-	-	-	14.985.000	14.985.000	100,00	100,00	14.985.000	14.985.000	100,00	100,00	-	-	-	-	14.985.000	14.985.000	100,00	100,00				
4.02.02.2.02.02	Pembahasan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS	-	-	-	-	14.985.000	14.985.000	100,00	100,00	14.985.000	14.985.000	100,00	100,00	-	-	-	-	14.985.000	14.985.000	100,00	100,00				
4.02.02.2.02.03	Pembahasan APBD	-	-	-	-	91.265.000	91.190.000	99,92	99,92	91.265.000	91.190.000	-	-	-	-	-	-	91.265.000	91.190.000	99,92	99,92				
4.02.02.2.02.04	Pembahasan APBD Perubahan	-	-	-	-	54.000.000	53.885.000	99,79	99,79	54.000.000	53.885.000	99,79	99,79	-	-	-	-	54.000.000	53.885.000	99,79	99,79				
4.02.02.2.02.06	Pembahasan Pertanggungjawaban APBD	-	-	-	-	91.265.000	91.265.000	100,00	100,00	91.265.000	91.265.000	100,00	100,00	-	-	-	-	91.265.000	91.265.000	100,00	100,00				
4.02.02.2.03	Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan	-	-	-	-	50.725.300	50.644.300	99,84	99,84	50.725.300	50.644.300	99,84	99,84	-	-	-	-	50.725.300	50.644.300	99,84	99,84				
4.02.02.2.03.08	Pembahasan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Kepala Daerah	-	-	-	-	50.725.300	50.644.300	99,84	99,84	50.725.300	50.644.300	99,84	99,84	-	-	-	-	50.725.300	50.644.300	99,84	99,84				
4.02.02.2.04	Peningkatan Kapasitas DPRD	-	-	-	-	697.746.000	697.745.055	100,00	100,00	697.746.000	697.745.055	100,00	100,00	-	-	-	-	697.746.000	697.745.055	100,00	100,00				
4.02.02.2.04.02	Pendalaman Tugas DPRD	-	-	-	-	487.746.000	487.745.055	100,00	100,00	487.746.000	487.745.055	100,00	100,00	-	-	-	-	487.746.000	487.745.055	100,00	100,00				
4.02.02.2.04.03	Publikasi dan Dokumentasi Dewan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
4.02.02.2.04.04	Penyediaan Kelompok Pakar dan Tim Ahli	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
4.02.02.2.04.05	Penyediaan Tenaga Ahli Fraksi	-	-	-	-	210.000.000	210.000.000	100,00	100,00	210.000.000	210.000.000	100,00	100,00	-	-	-	-	210.000.000	210.000.000	100,00	100,00				
4.02.02.2.05	Penyerapan dan Penghimpunan Aspirasi Masyarakat	-	-	-	-	4.417.710.000	4.416.862.000	99,98	99,98	4.417.710.000	4.416.862.000	99,98	99,98	-	-	-	-	4.417.710.000	4.416.862.000	99,98	99,98				
4.02.02.2.05.01	Kunjungan Kerja Dalam Daerah	-	-	-	-	193.200.000	192.820.000	99,80	99,80	193.200.000	192.820.000	99,80	99,80	-	-	-	-	193.200.000	192.820.000	99,80	99,80				
4.02.02.2.05.02	Penyusunan Pokok-Pokok Pikiran DPRD	-	-	-	-	11.790.000	11.778.000	99,90	99,90	11.790.000	11.778.000	99,90	99,90	-	-	-	-	11.790.000	11.778.000	99,90	99,90				
4.02.02.2.05.03	Pelaksanaan Reses	-	-	-	-	4.212.720.000	4.212.264.000	99,99	99,99	4.212.720.000	4.212.264.000	99,99	99,99	-	-	-	-	4.212.720.000	4.212.264.000	99,99	99,99				
4.02.02.2.08	Fasilitasi Tugas DPRD	-	-	-	-	774.784.000	772.859.800	99,75	99,75	774.784.000	772.859.800	99,75	99,75	-	-	-	-	774.784.000	772.859.800	99,75	99,75				
4.02.02.2.08.01	Koordinasi dan Konsultasi Pelaksanaan Tugas DPRD	-	-	-	-	774.784.000	772.859.800	99,75	99,75	774.784.000	772.859.800	99,75	99,75	-	-	-	-	774.784.000	772.859.800	99,75	99,75				
	JUMLAH	11.914.926.621	11.786.703.549	98,92	98,92	11.811.627.350	11.772.484.630	99,67	99,67	23.726.553.971	23.559.188.179	99,29	99,29	-	-	-	-	23.726.553.971	23.559.188.179	99,29	99,29				

Ba'a, 29 Desember 2023
Sekretaris DPRD Kabupaten Rote Ndao,



Benyamin Koamesah, S.Pd
Pembina Utama Muda
NIP. 19670828 199903 1 008